
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

30
9,

 2
2 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PIBLIC O DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 50/ '
DE

 tf® DE JUNHO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.063579/2018-61, 

RESOLVE: 

Designar o servidor FELIPE XAVIER SOUZA CRUZ, matrícula 

4616-7, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e 

Infraestrutura da carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos 

impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Chefe da Seção de 

Operação de Serviços de TI da Secretaria de Tecnologia da Informação, código CC-01 

(62030091). 

Z:'2U1K\DG PORTARIAS.CC e FC - DGllSI'll o(,357'»-2"l K-í. I (Subsl Idoc 


